

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

Winco A/S
CVR-nr. 21587915
Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2016

Dirigent

Navn: John Helge Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Winco A/S
Ellevevej 18
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 21587915
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Pia Winther Bargholz
Torben Winther Jensen
Hanne Winther Jensen
John Helge Jensen

Direktion

John Helge Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.045 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(91.206)	(57)
Andre finansielle indtægter	1	3.163.777	251
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(56)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.072.571	138
Skat af ordinært resultat	2	<u>(27.185)</u>	<u>(11)</u>
Årets resultat		<u>3.045.386</u>	<u>127</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000
Overført resultat		<u>2.045.386</u>	<u>(873)</u>
		<u>3.045.386</u>	<u>127</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat		126.154	52
Tilgodehavender		<u>126.154</u>	<u>52</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.824.265	10.136
Værdipapirer og kapitalandele		<u>9.824.265</u>	<u>10.136</u>
Likvide beholdninger		<u>7.109.189</u>	<u>4.826</u>
Omsætningsaktiver		<u>17.059.608</u>	<u>15.014</u>
Aktiver		<u><u>17.059.608</u></u>	<u><u>15.014</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		15.022.108	12.976
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
Egenkapital		<u>17.022.108</u>	<u>14.976</u>
Anden gæld		37.500	38
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>37.500</u>	<u>38</u>
Gældsforpligtelser		<u>37.500</u>	<u>38</u>
Passiver		<u><u>17.059.608</u></u>	<u><u>15.014</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	12.976.722	1.000.000	14.976.722
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	2.045.386	1.000.000	3.045.386
Egenkapital ultimo	1.000.000	15.022.108	1.000.000	17.022.108

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>	
1. Andre finansielle indtægter			
Dagsværdireguleringer	2.805.828	0	
Øvrige finansielle indtægter	<u>357.949</u>	<u>251</u>	
	<u>3.163.777</u>	<u>251</u>	
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>	
2. Skat af ordinært resultat			
Regulering vedrørende tidligere år	<u>27.185</u>	<u>11</u>	
	<u>27.185</u>	<u>11</u>	
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>	
3. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		<u>99.296</u>	
Kostpris ultimo		<u>99.296</u>	
Af- og nedskrivninger primo		<u>(99.296)</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(99.296)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	<u>1.000</u>	1.000,00	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000</u>		<u>1.000.000</u>